Atletika

Uvod

100 metrd

200 metrd

400 metrd

Stafety: 4 x 100 a 4 x 400 metr{i
100 a 110 metri prekazek
400 metri prekazek

800 a 1500 metr{

3000 metri prekazek
Zavodni chiize

5000 metr(i a 10 000 metrd
Prespolni béh

Maraton

Hod ostépem

Hod diskem

Hod kladivem

Vrh koulf

Skok do vysky

Skok o tyci

Skok do délky

Trojskok

Sedmiboj a desetiboj
Cyklistika

Silniéni zavody

Drahova cyklistika

49
52
55
56
62
64
66
69
70
72

73

80
84
88
90
95
96
100
102
104

112
114

BMX

Horska kola

Gymnastika

Sportovni gymnastika
Moderni gymnastika
Sportovni aerobik
Trampolina

Silové sporty

Vzpirani

Silovy trojboj

Plavani a potapéni
Plavani

Synchronizované plavani
Vodni pélo

Apnea - volné potdpéni
Skoky do vody

Vodni sporty

Veslovani

Kénoe a kajak: klidna voda
Kanoe a kajak: divoka voda
Jachting

Windsurfing

Surfing

Vodni lyzovani

117
118
120
123
126
128
130
132

135
136
140
143
146
147
148
150
152

157
158
160
162

163
164
170
172

Jezdectvi

Uvod

Drezura

Parkiroveé skakani
Kombinovand soutéz
Dostihy

Dostihy klusaki a mimochodnika
Pélo

Sporty zaméfené na presnost
Strelba

LukostFelba

Bilidr

Lawn bowling
Petanque

Bowling

Curling

Golf

Viceodvétvové sporty
Triatlon

Moderni pétiboj
Orientacni béh
Sporty na ledé

Ledn{ hokej

Bandy

Jizda na bobu






